

Ejendomsselskabet IRES ApS

c/o Allan Eskildsen
Juupajokivej 4
8850 Bjerringbro

(CVR nr. 30 57 58 22)

Årsrapport for året 2015
(9. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,

Bjerringbro, den 14/6-2016



Allan Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	Side	1
Ledelsesberetning	Side	2

Påtegninger

Ledelsespåtegning	Side	3
Revisorpåtegning	Side	4

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	Side	5-8
Resultatopgørelse for året 2015	Side	9
Balance pr. 31. december 2015	Side	10
Noter	Side	11-13
Skattemæssige specifikationer	Side	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet IRES ApS Juupajokivej 4 8850 Bjerringbro	
	CVR nr.:	30 57 58 22
	Stiftet:	1. maj 2007
	Hjemsted:	Viborg
	Regnskabsår:	1/1 - 31/12
Direktion	Allan Eskildsen, Direktør	
Kapitalejere iht Selskabsloven	Allan Eskildsen, 100 %	
Revisor erklæring	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro	
Pengeinstitut	Jyske Bank, Bjerringbro	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 10.020 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 975.000 og en egenkapital på kr. 71.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Jørgens Alle 6	<u>51.648</u>	<u>56.967</u>
Bruttoresultat	51.648	56.967
2 Distributionsomkostninger	1.021	0
3 Administrationsomkostninger	<u>26.327</u>	<u>27.933</u>
Driftsresultat	24.300	29.034
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-10.316</u>	<u>-7.539</u>
Resultat før skat	13.984	21.495
4 Skat af årets resultat	<u>-3.964</u>	<u>-1.746</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>10.020</u>	<u>19.749</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Hensat til opskrivningskonto	0	0
6 Overført overskud	<u>10.020</u>	<u>19.749</u>
Disponeret i alt	<u>10.020</u>	<u>19.749</u>

Balance pr. 31. december 2015

		<u>AKTIVER</u>	
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
5	Grunde og bygninger	975.000	975.000
	Materielle anlægsaktiver	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
	 ANLÆGSAKTIVER	 <u>975.000</u>	 <u>975.000</u>
	 AKTIVER I ALT	 <u><u>975.000</u></u>	 <u><u>975.000</u></u>
 <u>PASSIVER</u>			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	41.717	41.717
6	Overført til næste år	-95.602	-105.622
7	EGENKAPITAL	<u>71.115</u>	<u>61.095</u>
5	Hensættelse til udskudt skat	33.703	30.746
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>33.703</u>	<u>30.746</u>
8	Gæld til realkreditinstitutter	633.815	664.530
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>633.815</u>	<u>664.530</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	25.049	18.718
	Gæld til pengeinstitutter	66.150	66.155
	Skyldig selskabsskat	1.007	0
9	Anden gæld	40.318	37.650
	Mellemværende med anpartshaver	103.843	96.106
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>236.367</u>	<u>218.629</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>903.885</u>	<u>913.905</u>
	 PASSIVER I ALT	 <u><u>975.000</u></u>	 <u><u>975.000</u></u>
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note 1. Jørgens Alle 6		
Lejeindtægt	123.900	121.800
Lejeindtægt i alt	<u>123.900</u>	<u>121.800</u>
Varme, el og vand	20.534	14.316
Forsikring	4.490	4.439
Ejendomsskat	8.018	7.746
Reparation og vedligeholdelse	17.726	16.256
Øvrige	0	0
	<u>50.768</u>	<u>42.757</u>
Prioritetsrenter Totalkredit	13.907	14.406
Renter Jyske Bank	7.577	7.670
	<u>21.484</u>	<u>22.076</u>
Jørgens Alle 6 i alt	<u>51.648</u>	<u>56.967</u>
Note 2. Distributionsomkostninger		
Annoncer og reklame	1.021	0
Distributionsomkostninger i alt	<u>1.021</u>	<u>0</u>
Note 3. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	7.315	3.244
Telefon & Internet	948	3.137
Porto og gebyrer	2.540	760
Techem	2.680	2.463
Revisor	7.844	5.438
Advokat	0	9.891
Konsulentbistand	5.000	3.000
Administrationsomkostninger i alt	<u>26.327</u>	<u>27.933</u>
Note 4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.007	0
Regulering af udskudt skat	2.957	1.746
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>3.964</u>	<u>1.746</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Hensat pr. 1. januar 2015	30.746	29.000
Hensat for året 2015	2.957	1.746
Hensat pr. 31. december 2015	<u>33.703</u>	<u>30.746</u>

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note 5. Materielle anlægsaktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1.1.2015	975.000	975.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31.12.2015	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Avance & tab	0	0
Afskrivninger pr. 31.12.2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Offentlig ejd.værdi pr. 1.1.2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Note 6. Overført til næste år		
Saldo pr. 1. januar 2015	-105.622	-125.371
Overført af årets resultat	10.020	19.749
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-95.602</u>	<u>-105.622</u>

Note 7. Egenkapital i alt	<u>1.1.2015</u>	Praksis- ændringer	Årets resultat- fordeling	<u>31.12.2015</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs	41.717	0	0	41.717
Opskrivning	0	0	0	0
Overført overskud	-105.622	0	10.020	-95.602
Egenkapital i alt	<u>61.095</u>	<u>0</u>	<u>10.020</u>	<u>71.115</u>

Noter til regnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note 8. Langfristede gældsforpligtelser

	1.1.2015	31.12.2015	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	næste år	efter 5 år
Totalkredit	683.248	658.864	25.049	533.619
Langfristet gæld i alt	683.248	658.864	25.049	533.619
Kursværdi	705.654	677.752		

Note 9. Anden gæld

Modtagne deposita	23.167	23.100
Forudbetalt leje	8.650	8.550
Skyldige omkostninger	8.501	6.000
Anden gæld i alt	40.318	37.650

Note 10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Totalkredit ligger realkredit ejerpantebrev på kr. 780.000.

Til sikkerhed for engagement for Jyske Bank ligger ejerpantebrev kr. 262.579 tinglyst i ejendommen Jørgens Alle 6, Bjerringbro

Skatteberegninger 2015

Opgørelse af skttapligtig indkomst

Resultat før skat	13.984
+/- skattemæssig korrektioner	2.500
	<u>16.484</u>

Underskud fra tidligere år	12.375
Skattepligtig indkomst	<u>4.109</u>

Kontant skat, 23,5%	4100	964
Tillæg, 4,5%		43
Årets kontant skat		<u>1.007</u>

Underskudssaldo	
Primo	12.375
Anvendt i årets løb	12.375
Ultimo	<u>0</u>

Udskudt skat	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Skattemæssig merafskrivning
Grunde og bygninger	975.000	821.803	153.197
Underskud til fremførsel	0	0	0
			<u>153.197</u>
			<u>140.822</u>
			<u>12.375</u>
			30.746
			<u>33.703</u>
			<u>2.957</u>

Årets skatteudgift:

Kontant skat, 23,5%	964
Regulering udskudt skat, 22%	2.957
	<u>3.921</u>

Resultat før skat	13.984
+/- permanente afvigelser	2.500
	<u>16.484</u>

Skat heraf, 22%	<u>3.626</u>
-----------------	--------------

Difference	<u>295</u>
------------	------------

Omregningskatteprocent 23,5% til 22,0%	
(4100*(23,5-22))	62
Nedrundning (10*(23,5-22))	-2
	<u>60</u>